  Pagina 55
Trasformatori di Corrente
per Bassa Tensione
a nucleo apribile
Low Voltage
 Split core
Current  Transformers
  Pagina 56

Prestazione
Class ‐ Burden
Codice
Code
Classe
Prestazione
Class ‐ Burden
Codice
Code
Classe
Prestazione
Class ‐ Burden
Codice
Code
Possibili realizzazioni con Corrente secondaria 1 o 5 A  ‐  Examples of producƟon with secondary current 1 or 5 A
50 A ‐ ‐ 3 ‐ 2 VA TCR1479A50B 10P10 ‐ 1.5 VA TCR1479A50C
60 A ‐ ‐ 3 ‐ 2 VA TCR1479A60B 10P10 ‐ 1.5 VA TCR1479A60C
80 A ‐ ‐ 3 ‐ 3VA TCR1479A80B 10P10 ‐ 2 VA TCR1479A80C
100 A ‐ ‐ 1 ‐ 3 VA TCR1479A100B 5P10 ‐ 3 VA TCR1479A100C
150 A ‐ ‐ 1 ‐ 5 VA TCR1479A150B 5P10 ‐ 5 VA TCR1479A150C
200 A 0.2 ‐ 3 VA TCR1479A200A 0.5 ‐ 4 VA TCR1479A200B 5P10 ‐ 6 VA TCR1479A200C
250 A 0.2 ‐ 5 VA TCR1479A250A 0.5 ‐ 6 VA TCR1479A250B 5P10 ‐ 8 VA TCR1479A250C
300 A 0.2 ‐ 7.5 VA TCR1479A300A 0.5 ‐ 10 VA TCR1479A300B 5P10 ‐ 10 VA TCR1479A300C
400 A 0.2 ‐ 10 VA TCR1479A400A 0.5 ‐ 15 VA TCR1479A400B 5P10 ‐ 10 VA TCR1479A400C
500 A 0.2 ‐ 15 VA TCR1479A500A 0.5 ‐ 20 VA TCR1479A500B 5P10 ‐ 10 VA TCR1479A500C
  Pagina 57
TCR/1571‐A Trasformatori di corrente apribili / Split‐core current transformers
Dimensioni in mm / Dimensions mm
DaƟ tecnici generali / General data

Primary Current
[A]
Classe Prestazione
Class ‐ Burden
Codice
Code
Classe Prestazione
Class ‐ Burden
Codice
Code
Classe Prestazione
Class ‐ Burden
Codice
Code
Possibili realizzazioni con Corrente secondaria 1 o 5 A  ‐  Examples of producƟon with secondary current 1 or 5 A
50 A ‐ ‐ 3 ‐ 2 VA TCR1571A50B 10P10 ‐ 1.5 VA TCR1571A50C
60 A ‐ ‐ 3 ‐ 2 VA TCR1571A60B 10P10 ‐ 1.5 VA TCR1571A60C
80 A ‐ ‐ 3 ‐ 3VA TCR1571A80B 10P10 ‐ 2 VA TCR1571A80C
100 A ‐ ‐ 1 ‐ 3 VA TCR1571A100B 5P10 ‐ 3 VA TCR1571A100C
150 A ‐ ‐ 1 ‐ 5 VA TCR1571A150B 5P10 ‐ 5 VA TCR1571A150C
200 A 0.2 ‐ 3 VA TCR1571A200A 0.5 ‐ 4 VA TCR1571A200B 5P10 ‐ 6 VA TCR1571A200C
250 A 0.2 ‐ 5 VA TCR1571A250A 0.5 ‐ 6 VA TCR1571A250B 5P10 ‐ 8 VA TCR1571A250C
300 A 0.2 ‐ 7.5 VA TCR1571A300A 0.5 ‐ 10 VA TCR1571A300B 5P10 ‐ 10 VA TCR1571A300C
400 A 0.2 ‐ 10 VA TCR1571A400A 0.5 ‐ 15 VA TCR1571A400B 5P10 ‐ 10 VA TCR1571A400C
500 A 0.2 ‐ 15 VA TCR1571A500A 0.5 ‐ 20 VA TCR1571A500B 5P10 ‐ 10 VA TCR1571A500C
600 A 0.2 ‐ 20 VA TCR1571A600A 0.5 ‐ 25 VA TCR1571A600B 5P10 ‐ 10 VA TCR1571A600C
800 A 0.2 ‐ 25 VA TCR1571A800A 0.5 ‐ 30 VA TCR1571A800B 5P10 ‐ 10 VA TCR1571A800C
1000 A 0.2 ‐ 25 VA TCR1571A1K0A 0.5 ‐ 30 VA TCR1571A1K0B 5P10 ‐ 10 VA TCR1571A1K0C
  Pagina 58
TCR/1550‐A   Trasformatori di corrente apribili / Split‐core current transformers
Dimensioni in mm / Dimensions mm

Prestazione
Class ‐ Burden
Codice
Code
Classe
Prestazione
Class ‐ Burden
Codice
Code
Classe
Prestazione
Class ‐ Burden
Codice
Code
Possibili realizzazioni con Corrente secondaria 1 o 5 A  ‐  Examples of producƟon with secondary current 1 or 5 A
50 A ‐ ‐ 3 ‐ 2 VA TCR1550A50B 10P10 ‐ 1.5 VA TCR1550A50C
60 A ‐ ‐ 3 ‐ 2 VA TCR1550A60B 10P10 ‐ 1.5 VA TCR1550A60C
80 A ‐ ‐ 3 ‐ 3VA TCR1550A80B 10P10 ‐ 2 VA TCR1550A80C
100 A ‐ ‐ 1 ‐ 3 VA TCR1550A100B 5P10 ‐ 3 VA TCR1550A100C
150 A ‐ ‐ 1 ‐ 5 VA TCR1550A150B 5P10 ‐ 5 VA TCR1550A150C
200 A 0.2 ‐ 3 VA TCR1550A200A 0.5 ‐ 4 VA TCR1550A200B 5P10 ‐ 6 VA TCR1550A200C
250 A 0.2 ‐ 5 VA TCR1550A250A 0.5 ‐ 6 VA TCR1550A250B 5P10 ‐ 8 VA TCR1550A250C
300 A 0.2 ‐ 7.5 VA TCR1550A300A 0.5 ‐ 10 VA TCR1550A300B 5P10 ‐ 10 VA TCR1550A300C
400 A 0.2 ‐ 10 VA TCR1550A400A 0.5 ‐ 15 VA TCR1550A400B 5P10 ‐ 10 VA TCR1550A400C
500 A 0.2 ‐ 15 VA TCR1550A500A 0.5 ‐ 20 VA TCR1550A500B 5P10 ‐ 10 VA TCR1550A500C
600 A 0.2 ‐ 20 VA TCR1550A600A 0.5 ‐ 25 VA TCR1550A600B 5P10 ‐ 10 VA TCR1550A600C
800 A 0.2 ‐ 25 VA TCR1550A800A 0.5 ‐ 30 VA TCR1550A800B 5P10 ‐ 10 VA TCR1550A800C
1000 A 0.2 ‐ 25 VA TCR1550A1K0A 0.5 ‐ 30 VA TCR1550A1K0B 5P10 ‐ 10 VA TCR1550A1K0C
1500 A 0.2 ‐ 30 VA TCR1550A1K5A 0.5 ‐ 30 VA TCR1550A1K5B 5P10 ‐ 10 VA TCR1550A1K5C